
  PM Natt-DM 

  för Södermanland 2012-09-07   

Samling: Mölnbo IP. Vägvisning från rv 57 i Mölnbo 

Parkering: I anslutning till TC. Avgift 20:-. 

Klasser och banlängd: Framgår av startlistan. Sammanslagna klasser; D65 till D55, H75 till H70.  

Strukna klasser (inga anmälda); H35, D50, D60, D70, D75. 

Start:  Första start kl 21.00. Avstånd TC – start 500m, vit snitsel. Startlista på Eventor 

Nummerlappar: Inga nummerlappar  

Karta:  Digitalutskrift i 1:10 000 i samtliga klasser. Ekvidistans 5 m. Kontrolldefinition finns på 

kartan. Även lösa. Till en mindre, lite otydlig stig, har vit snitsel satts upp i början av 

stigen. 

Förbjudna områden: Tomtmark. Stig som passerar genom tomtområde får användas. 

Terrängbeskrivning Skogsmark med ett mindre antal vägar och stigar för de längre banorna. 

De kortare banorna går i stigrikt område. Elljusspåret är släckt. Terrängen är måttligt 

kuperad med mestadels god framkomlighet förutom ett mindre antal, på kartan 

markerade tätskogsområden. Några nya hyggen som har tillkommit efter sommaren 

finns inlagda på kartan, men inte släpstigarna på dessa. 

Viltrapportering Rapportera vid målgång ifall du sett klövvilt i tävlingsområdet 

Omklädning / Dusch Varmdusch inomhus. Herrar på IP och damer i skolan 300m 

Barnpassning finns ej 

Miniknat    finns ej 

Priser/Prisutdelning DM segrarna i HD35 och äldre erhåller plakett. I övriga DM klasser 

plaketter till de tre första i DM. Dessutom hederspriser i HD 16 och yngre. 

Prisutdelning så fort klasserna blir klara enligt meddelande från speakern. 

Öppna klasser: Öppna banor finns till försäljning vid TC . Försäljning 20-21 Start 21:00-21:45. 

Följande öppna banor finns Ö1, Ö3, Ö5, Ö7, Ö8 och Ö9. 



SportIdent kommer att användas för samtliga klasser. Vid behov kan Du hyra bricka till en kostnad 

av 20 kr. Stämpla i kartkanten (reservrutor saknas) om kontrollenheten inte avger ljus 

och ljudsignal. 

Servering  Sedvanlig marka samt Mc Niels hamburgare. 

Huvudfunktionärer Tävlingsledare: Kjell-Åke Pramlid  Banläggare: Bertil Granberg 

Ban- och Tävlingskontrollant: Diana Soldagg 

Sekretariat:  Sven Arne Nilsson 

Jury Eva Kindlundh, Trosabygdens OK,   Stefan Westlin, OK Måsen  och                                 

Ove Ericsson, Nyköpings OK 

Upplysningar Sven Arne Nilsson tel. 070 8305212 eller Kjell-Åke Pramlid 070-7248801 

 


